甘肃省消防救援总队

甘肃省消防救援总队

关于召开全省2022年消防技术服务机构

提醒谈话暨线上培训会的通知

各支队，各消防技术服务机构：

为规范消防技术服务活动，维护消防技术服务市场秩序，促进提高消防技术服务质量，总队决定召开2022年消防技术服务机构提醒谈话暨线上培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

8月10日（星期三）9时，时长约2小时。

二、会议形式

通过腾讯会议系统进行线上会议，会议号：564-125-362，会议密码：119119。

参加人员

1.各支队分管防火工作副支队长以及负责消防技术服务机构管理的其他相关人员。
2.在甘执业的各消防技术服务机构法定代表人、主要负责人和注册消防工程师。

四、会议内容
（一）通报全省消防技术服务工作开展情况；
（二）张立强副总队长讲话；
（三）消防技术服务行业法律法规培训；
（四）社会消防服务信息管理系统培训。
五、相关要求
（一）各消防技术服务机构合理确定参会人员，于8月9日15时前，将参会人员名单报总队法工处邮箱（gsxfjsc@163.com）。
（二）总队安排8月9日15时进行会议测试，请各消防技术服务机构至少安排1人参加测试。

（三）8月10日正会期间，参会人员提前10分钟加入会议，入会名称修改为机构简称+姓名；会议期间，认真听会。

联系人：郑永瑞，联系电话：17797610200.
                     甘肃省消防救援总队

                       2022年8月8日
全省2022年消防技术服务机构提醒谈话暨线上培训会

参会人员名单
	序号
	姓名
	机构名称
	人员类别
	联系电话

	法定代表人

	主要负责人

	注册消防工程师

	注册消防工程师

	行数根据实际参会人数自行增删
	注册消防工程师

甘肃省消防救援总队                      2022年8月8日印发

承办单位：法工处     经办人：郑永瑞      电话：5150184    共印2份
—1—
—2—

—3—